



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

.....
ตามที่พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด” และตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ เรื่อง แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ โดยให้ถือปฏิบัติตามคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ดังนั้นองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผย ราคากลาง ดังนี้

แบบ บก.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและ

รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๘
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๕,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)
- ๔.ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน จุดที่ ๑ กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๓๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๑๑ ตร.ม.จุดที่ ๒ กว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๖๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๕๕ ตร.ม. งานลูกรังปรับพื้นที่ กว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๖๒ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร หรือมีปริมาตรดินลูกรังไม่น้อยกว่า ๓๑ ลบ.ม. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ (ระหว่างก่อสร้าง) จำนวน ๑ ป้าย และป้ายโครงการ (แล้วเสร็จ) จำนวน ๑ ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ละหาน กำหนด)
๕. ราคากลาง จำนวน ณ วันที่ ๑๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗
เป็นเงิน ๑๔๙,๕๐๗.๑๙.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยเจ็ดบาทสิบเก้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 ๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๗.๑ นายอุดม คงกันกง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ น.ส.วรลักษณ์ แอ่งบัวใหญ่ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด กรรมการ
 - ๗.๓ นายวิฑูรย์ พิกุล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการและเลขานุการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

(นายธัชพร ประภากรแก้วรัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน





บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ที่ ชย ๗๑๓๐๕/

วันที่ ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

เรื่อง รายงานผลการประชุมคณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้างและกำหนดราคากลาง

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน (ผ่าน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน)

เรื่องเดิม

ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน ที่ ๖๘/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๖๗ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้างและกำหนดราคากลาง สำหรับการจัดซื้อจัดจ้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๘ ตามงบประมาณรายจ่ายประจำปี ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง และได้แต่งตั้งคณะกรรมการ ประกอบด้วย

- | | | |
|-------------------------------|---------------------|---------------------|
| ๑. นายอุดม คงกันกง | ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๒. นางสาววรลักษณ์ แอ่งบัวใหญ่ | หัวหน้าสำนักปลัด | กรรมการ |
| ๓. นายวิฑูรย์ พิกุล | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการและเลขานุการ |

ข้อเท็จจริง/ข้อพิจารณา

คณะกรรมการได้มีการประชุม เมื่อวันที่ ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เพื่อพิจารณาและตรวจสอบวัสดุ แรงงาน การประมาณราคาค่าใช้จ่าย และกำหนดราคากลางโครงการฯ ดังนี้

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๘ บ้านหนองหญ้าขาวนง ปริมาณงานดังนี้

จุดที่ ๑ กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๓๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๑๑ ตารางเมตร

จุดที่ ๒ กว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๖๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๕๕ ตารางเมตร

งานลูกรังปรับพื้นที่ กว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๖๒ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร หรือมีปริมาตรดินลูกรังไม่น้อยกว่า ๓๑ ลบ.ม.

พร้อมป้ายโครงการก่อนดำเนินการ และป้ายโครงการก่อสร้างแล้วเสร็จรายละเอียดอื่น ๆ ตามประมาณราคา อบต.ละหาน ตั้งจ่ายไว้ ๑๔๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) กำหนดระยะเวลาก่อสร้าง ๙๐ วัน จำนวน ๑ งวดงาน ประกันผลงาน ๒ปี และได้กำหนดราคาไว้ ๑๔๙,๕๐๗.๑๙ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยเจ็ดบาทสิบเก้าสตางค์)

ข้อกฎหมาย

- พรบ.การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศในราชกิจจานุเบกษา เล่ม ๑๓๔ ตอนพิเศษ ๒๗๗ ง ลงวันที่ ๑๔ พฤศจิกายน ๒๖๖๐ ข้อ ๒.๑.๑๗ และที่ประกาศเพิ่มเติม

/- แนวทาง...

- แนวทางและวิธีปฏิบัติเกี่ยวกับหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศ
คณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

- หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม ตามประกาศ
คณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๐

ข้อพิจารณา

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามอนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายอุดม คงกันกง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาววรลักษณ์ แอ่งบัวใหญ่)
หัวหน้าสำนักปลัด

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายวิสุทธ์ พิกุล)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการและเลขานุการ

ความเห็นของปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)

(นางสมจิต เทียงมาก)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

คำสั่ง/ความเห็นของนายกองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)

(นายรัชชพร ประภากรแก้วรัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

19 ก.พ. 2567

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) ภายในหมู่บ้าน
 ปริมาณงาน สายที่ ๑ กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๓๗.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๑๑ ตารางเมตร
 สายที่ ๒ กว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๖๒.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๕๕ ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๘ บ้านหนองหญ้าข้าวนก ตำบลละหาน อำเภอจักรีร์ส จังหวัดชัยภูมิ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน
 แบบเลขที่ คัดลอกแบบ ทล.2-204
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่ทาง							
	1.1 ปรับเกรดพื้นที่ทาง จำนวน ๒ สาย	ตร.ม.	266.00	1.73	460.18	1.3642	2.36	627.78
2	งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง							-
	1 ลงลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	31.00	126.10	3,909.10	1.3642	172.03	5,332.79
	2.2 ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หน้า ๐.๐๕ ม.	ลบ.ม.	13.00	567.48	7,377.24	1.3642	774.16	10,064.03
3	งานผิวทาง							-
	3.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม. ตร.ม.	266.00	358.03	95,235.36	1.3642	488.42	129,920.08
	3.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	3.00	124.22	372.66	1.3642	169.46	508.38
	3.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	19.00	117.83	2,238.77	1.3642	160.74	3,054.13
4	งานจัดการเครื่องหมายความจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.						-
					109,593.31		TOTAL	149,507.19

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 149,507.19

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยเจ็ดบาทสิบเก้าสตางค์	149,507.19
--------------------------	--	------------

ขนาดหรือเนื้อที่ 266.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 562.06 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....

(นางสาววรลักษณ์ แอ้งบัวใหญ่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายอุดม คงกั้ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายวิฑูรย์ พิกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์

(นายรัชชพร ประภากรแก้วรัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

19 ก.พ. 2567

สรุปประมาณราคา งานก่อสร้างทาง

ปร. 6

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน ตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณราคา เมื่อวันที่ มิถุนายน 2566

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 18 บ้านหนองหญ้าขาว ตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	จุดที่ 1 กว้าง 3.00 เมตร ยาว 37.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 111 ตารางเมตร	58,316.73	
2	จุดที่ 2 กว้าง 2.50 เมตร ยาว 62.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 155 ตารางเมตร	86,887.04	
สรุป รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ		145,203.77	
คิดเป็นราคา		145,000.00	
(หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา
(นายวิฑูรย์ พิกุล)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(นางสมคิด เทียงมาก)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....ตรวจ
(นายอุดม คงกันง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายรัชทร ประภากรแก้วรัตน์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

สำเนาถูกต้อง



นายวิฑูรย์ พิกุล
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน
 ปริมาณ จุดที่ 1 กว้าง 3.00 เมตร ยาว 37.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 111 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 18 บ้านหนองหญ้าขาว ตำบลละหาน อำเภอจักรีบุรี จังหวัดชัยภูมิ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน
 แบบเลขที่ ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลละหานกำหนด
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ มิถุนายน 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
	1.งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	งานรื้อถอนพื้น คสล.วางบนดิน (หนา 0.10 - 0.15 ม.) (รื้อขนไป)	ตร.ม.	0.00	70.00	0.00	1.3624	-	-
	2.งานดิน							
2.1	งานถางป่าและขุดคอ	ตร.ม.	111.00	1.79	198.69	1.3624	270.70	270.70
	3.งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
3.1	คันดินทางเดิมบดอัดแน่น 95% SPD.	ตร.ม.	0.00	10.80	0.00	1.3624	-	-
3.2	งานดินถม CBR>4% บดอัดแน่น 95% SPD.	ลบ.ม.		130.57	0.00	1.3624	-	-
3.3	งานดินลูกรังรองพื้นทางหนา 0.15 ม. บดอัดแน่น 95% MPD.	ลบ.ม.		132.31	0.00	1.3624	-	-
3.4	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (1) ทรายหยาบใต้ผิวทางคอนกรีต (หนา ๐.๐๕ ม.)	ลบ.ม.	5.55	641.38	3,559.66	1.3624	4,849.68	4,849.68
3.5	งานไหล่ทาง (1) งานลูกรังไหล่ทาง (ผิวหวม)	ลบ.ม.	0.00	132.31	0.00	1.3624	-	-
3.6	งานรองพื้นปรับระดับผิวทาง (1) งานลูกรังปรับระดับ(ผิวหวม)	ลบ.ม.	0.00	132.31	0.00	1.3624	-	-
	4.งานผิวทาง							
4.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	111.00	341.14	37,866.26	1.3624	51,589.00	51,589.00
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	8.88	132.86	1,179.80	1.3624	1,607.36	1,607.36
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.		138.77	0.00	1.3624	-	-
	3.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.		47.34	0.00	1.3624	-	-
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ชั้น 3 Ø 0.60 x 1.00 เมตร	ท่อ		1,016.35	0.00	1.3624	-	-
					42,804.41		TOTAL	58,316.73

สำเนาถูกต้อง



**นายวิฑูรย์ พิภพ
 นายช่างโยธาชำนาญงาน**

(สำเนาฉบับ)

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ที่ ๖๘ / ๒๕๖๗

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแบบรูปายการงานก่อสร้างและกำหนดราคากลาง
สำหรับการจัดซื้อจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๘
ตามงบประมาณรายจ่ายประจำปี ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

.....
ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน มีความประสงค์จะจัดซื้อจัดจ้างโครงการก่อสร้าง
ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามงบประมาณรายจ่ายประจำปี
๒๕๖๗ ตั้งจ่ายไว้ ๑๔๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติ
การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อ
จัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแบบรูปายการงาน
ก่อสร้าง และกำหนดราคากลาง สำหรับจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายใน
หมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังรายชื่อต่อไปนี้

คณะกรรมการจัดทำแบบรูปายการงานก่อสร้างและกำหนดราคากลาง

- | | |
|-------------------------------|---------------------|
| ๑. นายอุดม คงกันกง | ประธานกรรมการ |
| ผู้อำนวยการกองช่าง | |
| ๒. นางสาววรลักษณ์ แอ่งบัวใหญ่ | กรรมการ |
| หัวหน้าสำนักปลัด | |
| ๓. นายวิฑูรย์ พิกุล | กรรมการและเลขานุการ |
| นายช่างโยธาชำนาญงาน | |

โดยมีอำนาจและหน้าที่

- (๑) จัดทำแบบรูปายการงานก่อสร้าง
- (๒) กำหนดราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง
ของทางราชการ แล้วนำเสนอหัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ
- (๓) ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคาขายที่หน่วยงานของรัฐเห็นสมควรจ้างแตกต่างจากราคา
กลางที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำนวณไว้ ตั้งแต่ร้อยละ ๑๕ ขึ้นไป โดยใช้ราคาของผู้เสนอราคา
ขายที่หน่วยงานของรัฐเห็นสมควรจ้างเป็นฐานในการคำนวณ ให้แจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงาน
ก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินทราบโดยเร็ว
- (๔) ดำเนินการอื่นๆ ตามที่ได้รับมอบหมายและเพื่อให้การดำเนินการคำนวณราคากลางแล้ว
เสร็จและเป็นไปตามหลักเกณฑ์และแนวทางปฏิบัติที่เกี่ยวข้อง และปฏิบัติหน้าที่ตามที่กำหนดไว้ในระเบียบ
กระทรวงการคลังว่าด้วย การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ตลอดจนมติ
คณะรัฐมนตรีกฎกระทรวง และหนังสือคำสั่งของกระทรวงการคลังที่เกี่ยวข้องโดยเคร่งครัด

.....ร่าง
.....พิมพ์
.....ทาน
.....ตรวจ

(๕) ให้ปฏิบัติตามหนังสือหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหาร
พัสดุภาครัฐ ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) ๐๔๐๕.๒/ว๗๘ ลงวันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๕
(๖) ให้คณะกรรมการฯ ดำเนินการตามข้อ ๑ ให้แล้วเสร็จภายใน ๗ วัน นับถึจกวันที่มี
คำสั่งแต่งตั้ง

สั่ง ณ วันที่ ๒๙ ม.ค. ๒๕๖๗



(นายไชยพร ประภากรแก้วรัตน์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน